j A
E =it

Autoservizi Irpini S.p.A.

Servizio di Trasporto Pubblico
Extraurbano e Funicolare di Montevergine
AYVELLINO

DELIBERAZIONE DELL'AMMINISTRATORE UNICO

102 31/12/2021
n. del

Qgggt.ti.: Se.leZiOIle pubblica per il reclutamento di n. 1 Dirigente nell’area
Amn.nmst}'at}vo-Finanziaria, n. 9 Specialisti Tecnico-Amministrativi e n. 2" Operatori
Quah.ﬁca.tl di Ufficio, secondo le carenze evidenziate nell’organigramma aziendale —
Nomina Commissijoni Esaminatrici. ‘ '




L’AMMINISTRATORE UNICO

Premesso:

- che, con Deliberazione dell’ Amministratore Unico di Autoservizi Irpini SpA (A.IR. SpA) n. 073
del 3.08.2021, ¢ stata autorizzata una selezione pubblica per il reclutamento di n. 1 Dirigente
nell’area Amministrativo-Finanziaria e n. 9 Specialistt Tecnico-Amministrativi € n. 2 Operatori
Quahﬁcatl di Ufficio, secondo le carenze evidenziate nell’orgamgramma aziendale;

- che, con deliberazioni dell’ A.U. n. 076 del 20.08.2021 e n. 081 del 6.10. 2021, ¢ stato dlsposto
I’affidamento diretto del servizio di selezione per il predetto reclutamento alla societad Quanta SpA
di Milano; : :

Considerato:
- che AIR SpA deve procedere alla nomina della Commissione Esaminatrice preposta alla
valutazione delle prove d’esame dei candidati di cui ai predetti profili;

Rilevato: _
- che la Quanta spa, con note prot. AIRSPA/0001352/2021 del 29.12.2021,  prot.
AIRSPA/0001355/2021 del 29.12.2021, prot. AIRSPA/0001353/2021 del 29.12.2021 e prot.
AIRSPA/0001354/2021 del 29.12.2021, ha proposto i nominativi dei professionisti selezionati per
ricoprire il ruolo di componenti delle Commissioni Esaminatrici, come di seguito nportatl

1 proﬁlo Dmgente Area Ammnustratwo—Fmanzmn
.ing. Sandro Imbastaro — Presidente,

.dott.ssa Vincenzina Colonna ~ Componente,
.dott.ssa Piera Pia Pitassi — Componente;

2) profilo — Operatore Qualificato d’Ufficio
profilo — Specialista Tecnico Amministrativo — Economo
profilo — Specialista Tecnico Amministrativo ~ Giurista
.ing. Sandro Imbastaro — Presidente,
.dott.ssa Vincenzina Colonna — Componente,
.dott.ssa Piera Pia Pitassi — Componente;

3) profilo — Specialista Tecnico Amministrativo — Ingegnere Civile/Edile
.ng. Sandro Imbastaro — Presidente,

.ng. Alessio Irmici — Componente,

.dott.ssa Piera Pia Pitassi — Componente;

4) profilo — Specialista Tecnico Amministrativo — Comunicazione ¢ Pubbliche Relazioni -
ang. Sandro Imbastaro — Presidente,

.dott. Riccardo Chiavaroli — Componente,

.dott.ssa Piera Pia Pitassi — Componente;

5) profilo — Specialista Tecnico Amministrativo — Ingegnere Informatico
.ing. Sandro Imbastaro — Presidente,

.ing. Massimo Staniscia — Componente,

.dott.ssa Piera Pia Pitassi — Componente;

Ritenuto: .
- di concordare sulla proposta dei professionisti mdxcatl da Quanta spa e, qumd1 di procedere alla
nomina delle richiamate Commissioni Esaminatrici;




insussistenza di
Ravvisata la propria competenza all’adozione del presente atto c; ag‘eﬁ?tgelll?ar?sgsb;s L
qualsivoglia conflitto di interessi, anche potenziale, ai sensi ¢ pf?t gh efie
241/90 e della omologa misura contenuta nel PTPCT 2021-2023;

DELIBERA

S : tanziale del presente
tutto  quanto espresso in parrativa  costituisce parte integrante € SOS
provvedimento:

' ' ' i irigente nell’area
- in riferimento alla selezione pubblica per il reclutamento @ n.2 (; e];);::)%?gualiﬁcaﬁ di
Amministrativo-Finanziaria, n. 9 Specialisti Tecnico-Amministrativi e.r(xi. ' ;;e il organigramma
Utficio ¢/o Autoservizi Irpini SpA (A-IR. SpA), secondo le carenze ovi ATRSPA/0001352/2021 del
aziendale, concordare sulla proposta di Quanta spa, di cui alle note prot. 000135372021 del
29.12.2021,  prot. AIRSPA/0001355/2021 del 29.12.2021, prot. Al A i
29.12.2021 e prot. AIRSPA/0001354/2021 del 29.12.2021 — allegate - ed autoriz e la
delle relative Commissioni Esaminatrici, individuando i componenti come di segut

1) profilo ~ Dirigente Area Amministrativo-Finanziaria
Aing. Sandro Imbastaro — Presjdente,

.dott.ssa Vincenzina Colonna — Componente,

.dott.ssa Piera Pia Pitassj — Componente;

2) profilo — Operatore Qualificato d’Ufficio '
profilo — Specialista Tecnico Amministrativo — Econ.ovmo
profilo - Specialista Tecnico Amministrativo ~ Giurista

.ing. Sandro Imbastaro — Presidente,

.dott.ssa Vincenzina Colonna — Componente,

.dott.ssa Piera Pia Pitassij — Componente;

3) profilo - Specialista Tecnico Amministrativo — Ingegnere Civile/Edile
.ing. Sandro Imbastaro — Presidente,
.ing. Alessio Irmici — Componente,
-dott.ssa Piera Pia Pitassi — Componente; -

L _ ; ioni
4) profilo — Specialista Tecnico Amministrativo — Comunicazione ¢ Pubbliche Relaz
.ng. Sandro Imbastaro — Presidente,
.dott. Riccardo Chiavarol; — Componente,
.dott.ssa Piera Pia Pitassi — Componente;

3) profilo = Specialista Tecnico Amministrativo — Ingegnere Informatico
Aing. Sandro Imbastaro — Presidente,

.Ing. Massimo Staniscia — Componente,

.dott.ssa Piera Pia Pitassj Componente;.

; i mmissione € di
- stabilire che il compenso da corrispondere ai componenti dell'fl rj::.ddetta Commi
pertinenza della Quanta spa che provvedera alla loro contrattualizzazione;

- mandare agli Uffici competenti per gli adempimenti conseguenziali.

A ntheps




	Page 1
	Page 2
	Page 3

